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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę portów żylnych i wyrobów do podaży leków cytostatycznych. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r., Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]PYTANIE nr 1: 
Pakiet nr 5  poz. 5
Proszę o dopuszczenie strzykawek na podstawie oświadczenia producenta strzykawek o kompatybilności z wymaganymi pompami, wraz ze wskazaniem na jakim ustawieniu pompy należy używać strzykawek. Oznaczenie takie znajduje się również na każdym opakowaniu jednostkowym strzykawki. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 2: 
Wniosek o poprawienie opisu przedmiotu zgodnie z przepisami lub usunięcie pakietu 1 z powodu opisania przedmiotu zamówienia z naruszeniem zasady uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 99 ust. 4 pzp.
 Zamawiający w pakiecie 1 łącząc produkty nie zachował tożsamości. W związku z przepisami dotyczącymi zamówień publicznych, dotyczącymi pakietu Zawierającego produkty nietożsame, takie jak rampy i porty informujemy, że w pakiecie występuje brak konieczność użycia produktów w tym samym czasie, by uzyskać podobne przedmiotowo i funkcjonalnie zamówienia.
Jeśli   poszczególne  części w pakiecie mogą być wykonane przez różnych wykonawców i produkty w nim zawarte nie mają tożsamości funkcjonalno -przedmiotowej i produkty nie maja tego samego kodu CPV,  mamy do czynienia z kilkoma niezależnymi od siebie zamówieniami, których wartość powinna być szacowana odrębnie.
Zamawiający budując opis przedmiotu zamówienia w sposób uniemożliwiający składanie ofert konkurencyjnych unika stosowania odpowiednich przepisów tworząc jedno wspólne zamówienie, zamiast odrębnych zamówień. W pakiecie 1 nie zachodzi kryterium tożsamości czasowej i podobieństwa przedmiotowego oraz funkcjonalnego zamówienia.
W związku z powyższym, prosimy o wdrożenie działania naprawczego w celu przeprowadzenia oceny, czy jest to faktycznie jedno zamówienie czy kilka niezależnych zamówień. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości prosimy o usunięcie z pakietu zawierającego produkty nietożsame lub umożliwienie składanie oferty na poszczególne części w pakiecie.
Posługując się ww. kryteriami prosimy o analizę tego konkretnego przypadku i odpowiedź czy wartość tak określonego zamówienia faktycznie należało oszacować łącznie?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 3: 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1 pkt. 1), 3):
1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
1) za zwłokę w realizacji dostawy, w wysokości 0,5% wartości brutto danej dostawy, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy dzień zwłoki,
3) za zwłokę w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 0,5% wartości brutto danego asortymentu, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy dzień zwłoki,
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 4 
Pakiet 5, Pozycja 1 -2
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawek w opakowaniu a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  Zaproszeniem do składnia ofert, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 5 
Pakiet 5, Pozycja 1 -2
Czy Zamawiający dopuści strzykawki kompatybilne z pompami, niewymienione w menu?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 6: 
Pakiet 5, Pozycja 1 -2
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z podwójnym uszczelnieniem i pojedynczym zabezpieczeniem przed wypadnięciem tłoka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki z podwójnym uszczelnieniem i pojedynczym zabezpieczeniem przed wypadnięciem tłoka.

PYTANIE nr 7: 
 Pakiet 5 
Pozycja 1-2 
1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z dwustronną /podwójną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek z dwustronną /podwójną skalą pomiarową.
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Nowy projekt opisu przedmiotu zamówienia stanowi 17.07.2024 Zalacznik nr 2 – opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy


Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. modyfikuje zapisy SWZ oraz przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 22.07.2024 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  20.08.2024 roku.
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